ad aram S. Crucis quotidie decantctur, pauperibus in vi-
Kk gilia
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gilia affumptionis Deipare mille panes, & quingenti ca-
{ci, Canonicis vero & monialibus tres marce denariorum
Grzcenfium annis fingulis erogentur: qua tamen diftribue
tio poft obitum Epifcopi ad diem illius anniverfariam
transferatur ) AGum Anno Domini milles. trecent. quar-
to, in die S. Valentini Martyris, feu 14. Febr. (Locus deeft. )

Adwerte ex alio documento conflare, quod hoc eodem amo & menfe, ni-
mirum X1, Kal. Martii, fen 18. Febr. ab ipfo Ulrico Prepofito datum eff,

eundem fuiffe fuperflitem, fed [ub initium anni fequentis habuiffe fuccefforem Chris
Jtiamum , ut infra ex n. 136. conffat.

CXXXV.

Caroli Regis Hungarie fuwdus cum Rudolpho Auflr. Alberti 1. Cefii
vis filio. 1504.

Nos Karolus D. G. Rex Ungariz , univerfis, quibus ex-
pedit, fignificamus prefentium per tenorem , quod
cum juri confonum & confentancum rationi, ac naturali
®quitati exfiftat, ut quos Divine difpenfationis pietas
proxima a progenitoribus fuis linea confanguinitatis & at-
tinentiz univit, dile®ionis quoque & charitatis alternus
fervor connedtat, ut qui funt unum corpore, fint unum
mentis & affeGtus unione , & quamvis inter tales naturale
foedus proximitatis , nihil diffenfionis, & nihil fwvi per-
mittat diffidii fufpicari, tamen, quia omne id, quod in
foedera pacis venit, tunc folidius permanet, & fubfiftit,
cum juramenti hoc interpofitio roborat, omne etiam id,
quod cognatorum animos conciliat, tunc fidelius durat,
cum hoc Sacramenti vincula ligant. Nos fratri noftro
chariffimo, D. Rudolpho, D. G. Duci Auftrie , de Baro-

num
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num & Nobilium noftri regni confilio, confenfu, & unani-
mi voluntate, in manus venerabilium Patrum & Doming-
rum Michaelis Strigonienfis, & Stephani Colocenfis Are
chiepifcoporum praftito corporaliter Sacramento, fideno-
ftra debita, Deo mediante promittimus, & {pontanci, ac
idonei obligamus firmiter & {fpondemus, quod perionam
ipfius fratris noftri predile@i, ac Baronum, & Nobilium
fuorum fidelium, eodem affe&u & favore, confilio, & au-
xilio, quo noftram, expofitis perfonis, rebus, fumptibus,
& laboribus noftris, & noftrorum in omnijbus toto pofle,
& totis viribus profequemur , contra quoslibet, infideles,
& rebelles, ac pacis perturbatores, & invafores jurium &
terrarum, intra terminos, & extra terminos dominii fui, &
principatus, & amici erimus amicis {uis, & inimicis inimici;
adjicientes, & firmiter pollicentes, quod nullum & nullos
infidelem, & infideles {fuos regno noftro coligemus (" fors
colligabimus ) favori, & non minus, quam idem Dominus
Dux in quibuslibet partibus eos perfequemur, dummodo
infidelitatis ejus, vel eorum caufa per ejusdem Domini
Ducis literas vel nuncios nobis conftet. In cujus rei te-
ftimonium prefentes conceflimus , duplicis figilli noftri .
munimine roboratas. Datum &c. A:* Domini 1304.